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Viešpatie, tegul su manimi būna  

„ne taip“ 
 

 

 

 

Jėzus domėjosi, ko žmonės iš jo tikisi. Pavyzdžiui, 

pribėgusio neregio klausė: „Ko nori, kad tau padary-

čiau?“ Neregys maldavo: „Kad praregėčiau!“, ir 

Jėzus jį pagydė. Kartais padėdavo atpažinęs net 

neišsakytą troškimą, kaip luošo žmogaus, kuriam 

liepė: „Kelkis ir vaikščiok!“ Jėzus įgalino matyti ir 

judėti. Zebediejaus sūnūs taip pat pateikė savo 

prašymą: „Duok mums sėdėti vienam tavo šlovės 

dešinėje, kitam –  kairėje!“ Šį prašymą būtų galima 

pavadinti atvirkštiniu – jie nori sėdėti ir būti kitų mato-

mi Viešpaties šlovėje. Ar tai reiškia tapti savotiškais 

luošiais ir aklaisiais? Žinoma, Jėzus jų neišklausė.  

Prisikėlęs savo mokiniams jis lieps: „Eikite į visą pa-

saulį ir skelbkite Evangeliją visai kūrinijai.“ Dievas 

išjudina, o ne sustingdo, atveria akis ir siunčia pas 

kitus, o ne uždaro įsivaizduojamos didybės kiaute. 

Tautų valdovai engia, didžiūnai rodo savo galią... „Ne 

taip bus su jumis!“  

Viešpatie, nejaugi nežinojai, kad taip bus per visą 

Bažnyčios istoriją: nuo Zebediejaus sūnų, norėjusių 

sėdėti Tavo dešinėje ir kairėje, iki visų, kurie siekė ne 

skelbti Evangeliją, o įsitaisyti patogiame soste. Deja, 

daugelio gyvenimo pavyzdys ir skelbiamos tiesos 

buvo nutolusios kaip Rytai nuo Vakarų. Ir vis dėlto... 

Tu vis iš naujo kvieti atrasti savyje tą „ne taip“, tą 

šventą nerimą, kuris degina iš vidaus ir nenurimsta, 

nors dedame daug pastangų (net sau to nepripa-

žindami), kad jį nutildytume. Kiekvieną mūsų skatini 

nepriimti „kūno geismo, akių geismo ir gyvenimo 

puikybės“, nes tai – ne iš Tėvo, bet iš pasaulio. Tu 

išlaikai viltį, kad „ne taip bus su mumis“, nors mums 

nepavyko begalę kartų. Gal kaip tik ši Tavo neuž- 

gesinama viltis ir duoda pagrindą tikėtis, kad su 

manimi gali būti ne taip, kaip pasaulyje, o kaip Tu 

parodei ir gyvenai.  

Iš arkivyskupo Liongino Virbalo knygos 

„Sekmadienių stabtelėjimai“ 

LIETUVOS 
DUKTERŲ 

DRAUGIJA VISUS  
KVIEČIA Į KAVUTĘ 

 

 
 

Po 9 ir 11 val. ryto 
Mišių Lietuvos 

Dukterų draugijos 
narės nuoširdžiai 

kviečia visus užsukti į Banio salę 
pabendrauti ir pasivaišinti sumuštiniais, 

pyragais ir kava. 
 

Visos surinktos lėšos bus skiriamos 
Palaimintojo Jurgio Matulaičio misijai.  

 

Laukiame Jūsų visų po Mišių kavutėje!  
Dėkojame Lietuvos Dukterų draugijos 
narėms už dosnumą ir paramą misijai! 

SPALIO MĖNESĮ YRA SKAIČIUOJAMI  
 MIŠIŲ DALYVIAI  

 

Spalio mėnesį Čikagos arkivyskupijoje skaičiuo-
jami savaitgalio Mišių dalyviai. Iš šių duomenų 
suvedama statistika apie katalikų skaičių, jų 
veiklų dalyvavimą Bažnyčios gyvenime, para-
pijų bei misijų kaitą, sprendžiama apie parapijų 
reikalingumą. Labai svarbu gausiai dalyvauti 
Mišiose visose lietuviškose parapijose.  
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Praėjusią vasarą misijos lankomumas buvo 
ypatingai žemas. Misijos pajamos iš 16 pastarųjų 
savaičių tik 2 kartus pasiekė biudžete numatytą 
tikslą. Užbaigus pirmąjį fiskalinių metų ketvirtį, 
misijos biudžeto deficitas siekia arti $45,000. 
Misijos nuomos mokestis pakilo ir siekia  $62,000 
per metus. Kitos misijos išlaidos – nuo draudimo 
iki liturginių reikmenų – taip pat pakilo. Negana to, 
šiemet vėl iškilo būtinybė nedelsiant atlikti kai 
kuriuos remontus – pataisyti vieną bažnyčios lan-
gų bei šiaurinį stogo kraigą. Remontai jau vyksta! 
 

Padėkime PJM misijai sutelkti lėšas 
remonto darbams atlikti bei atstatyti 

finansinę padėtį! 
 

Per pirmąją vajaus savaitę aukojo 12 
asmenų/šeimų ir sutelkė mūsų misijai 

4,7% reikiamos sumos! Labai ačiū! 
 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ 
DOSNIESIEMS AUKOTOJAMS, KURIE PER 

PIRMĄJĄ VAJAUS SAVAITĘ  
PAAUKOJO MISIJAI  $2,123.00! 

LABAI AČIŪ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ! 
 
 

Mūsų Misija išsilaiko TIK tikinčiųjų aukų dėka, todėl prašome,  

jei galimybės leidžia, paremkite Misiją.  
 

Kviečiame aukoti grynais, per Online Giving ar čekiu. Čekį prašome rašykite „Matulaitis 

Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite „Rudens vajus“.  

Pageidaujant galima įrašyti vardą ar vardus asmenų, kuriuos savo auka norite pagerbti.  

Aukas galima nurašyti nuo mokesčių. Nuoširdžiai dėkojame už Jūsų dosnumą! 

Nežinomi aukotojai 

Raminta ir Algirdas Marchertai auką skiria tėvų, 

senelių ir prosenelių atminimui pagerbti 

Elena Rėklaitis 

Vida Maleiška, auką skiria Jono Maleiškos 

atminimui pagerbti 

Alvydas ir Živilė Jonikas 

Shirley Ambutas 

Donatas ir Violeta Gavelis 

Ona ir Jonas Daugirdai 

Laima Alexander 

Irena ir Zigmas Vilimai 

Ramunė Kubiliūtė 

J. Ir D. Andriusaitis 

 

TĘSIASI MISIJOS RUDENS AUKŲ TELKIMO VAJUS 

REIKALINGA SUTELKTI $45,000.00 
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Atliepiamoji psalmė – Telydi mus, Viešpatie, tavo ištikimoji meilė,  
nes į tave nuolat mes žvelgiam.  

MIELI SAVANORIAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ TARNYSTĘ! 
 

 
 

Spalio 20 d. – XXIX EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Karolina Grauslytė 
Komuniją dalina: Aurelija Malec  

11:00 v.r. skaito: Šarūnas Griganavičius ir  
Regina Budginienė 

Komuniją dalina: seselė Judita 
6:00 v.v. skaito: Jolanta Kilikevičienė 

 

 

Spalio 27 d. – XXX EILINIS SEKMADIENIS 
 

9:00 v.r. skaito: Irmina Limontienė 
Komuniją dalina: seselė Laimutė 

11:00 v.r. skaito: Algis Kazlauskas ir  
Rita Venclovienė  

Komuniją dalina: seselė Judita 
6:00 v.v. skaito: Vidmantas Petrauskas 

 

 

 

 

 

 

2024 m. spalio 20 d. 
 

XXIX EILINIS  

SEKMADIENIS 
 

 

 

Pirmasis skaitinys – Kai save atiduos kaip auką už 
nuodėmę, jis matys palikuonių ir gyvens ilgai. (Iz 53, 10-
11) 

Atliepiamoji psalmė – Telydi mus, Viešpatie, tavo 
ištikimoji meilė, nes į tave nuolat mes žvelgiam. (Ps 33)  

Antrasis skaitinys – Visiškai pasitikėdami artinkimės 
prie malonių sosto. (Žyd 4, 14-16)  

Evangelija – Žmogaus Sūnus atėjo, kad savo gyvybės 
kaina daugybę išpirktų. (Mk 10, 35-45)  

 

SPALIO 27 D. - XXX EILINIS SEKMADIENIS 

Jer 31, 7–9 • Ps 126, 1–2ab. 2cd–3. 4–5. 6 • Žyd 5, 1–6  
† Mk 10, 46–52  

 
 

DRAUGO FONDO NARIŲ 
 METINIS SUVAŽIAVIMAS 

 

Draugo Fondo nariu metinis 
suvažiavimas įvyks sekma-

dienį, lapkričio 10 dieną, 
Pasaulio Lietuvių Centre 

Banio sales vakarinėje 
dalyje. 

Registracija prasidės  
12:00 val. po pietų. 

Suvažiavimo pradžia    
12:30 val. po pietų. 

Visi Draugo Fondo nariai ir 
besidominantys kviečiami 

dalyvauti. 

DVIKALBĖS (BILINGUAL) 

ŠV. MIŠIOS SU 

„CELESTIAL VOICES“ 

CHORU JAU ATEINANTĮ 

ŠEŠTADIENĮ, LAPKRIČIO 

26 D., 4:30 VAL. PO PIETŲ. 

KVIEČIAME GAUSIAI 

DALYVAUTI! 
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SPALIS – MALDOS UŽ GYVYBĘ MĖNUO 
 

Katalikai gerbia gyvybę nuo prasidėjimo iki 

natūralios mirties. Daugiau informacijos 

rasite: http://www.usccb.org/about/pro-life-

activities/ ir 

https://www.respectlife.org/ 
 

„Keturiasdešimt dienų už gyvybę“ – tai tarptau-
tinė iniciatyva, siekianti malda, pasninku, 
bendruomeniniais renginiais ir kitomis veiklomis 
atkreipti žmonių dėmesį į gyvybės šventumą ir 
neliečiamumą. Meldžiamasi ir pasninkaujama, 
kad pasibaigtų negimusių kūdikių žudymas. 
Kviečiame prisijungti! Platesnė informacija – 
https://www.40daysforlife.com/. 

VĖLINIŲ ŽVAKĖS JAU MISIJOJE!!! 
 

Kviečiame įsigyti pašventintų, ilgai degančių, 

spalvingų Vėlinių žvakių prieš ir po 

sekmadienio Mišių  

vestibiulyje ar zakristijoje. 

SPALIS - PAGARBOS GYVYBEI MĖNUO, PRADEDAME „KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ VAJŲ“ 
 

PADĖTI PAPRASTA, TIK TRYS PRAŠYMAI:  
 

Pasiimkite kūdikių buteliuką iš bažnyčios.  
Parsineškite buteliuką namo, dėkite savo atliekamą grąžą į buteliuką ir kaskart sukalbėkite maldelę už kūdikius. 

(Galima taip pat įdėti popierinius pinigus ar čekius).  
Prašome sugrąžinkite buteliuką su auka į bažnyčią iki spalio 31 d.  

 

Jūsų auka skiriama paremti „The Women’s Centers of Greater Chicagoland“.  
Šie centrai suteikia pagalbą krizinės motinystės atvejais, besilaukiančioms mamoms nurodo, kur kreiptis dėl 

medicininės ir socialinės paramos, suteikia materialinę pagalbą, parūpina kūdikių reikmenis.  
 

AČIŪ, KAD PADEDATE IŠSAUGOTI KŪDIKIUS!  

Gražiausiai pildome savo misiją ir artimiau 

susipažįstame tarnaudami kitiems, todėl 

PJM misija kviečia jus jungtis prie  

naujos iniciatyvos!  
 

 Kviečiame asmenis ar šeimas bent kartą 

per metus tapti misijos  

sekmadienio kavutės šeimininkais.  
 

Tai graži savanorystė, kuri dar labiau 

suartins mūsų bendruomenę.  
 

Jei susidomėjote ir norėtumėte pamėginti, 

prašome skambinkite į misijos raštinę  

dėl detalių. Ši savanorystė bus smagi, 

paprasta ir mes Jums padėsime! 

tel.: 773.230.7575. 

VĖLINIŲ NOVENA - MELSKIMĖS UŽ MIRUSIUOSIUS 
 

Vėlinių novena prasidės lapkričio 1-osios vakarą ir baigsis lapkričio 9 d. 
Kviečiame jūsų brangių mirusiųjų vardus užrašyti ant novenos vokelių, ku-
riuos rasite prie įėjimo į bažnyčią, taip pat zakristijoje prieš ir po Mišių.  
 

Kviečiame Vėlinių novenos intencijas taip pat atsiųsti paštu, aiškiai nu-
rodant, kad jūsų sąrašas ir auka skirti Vėlinių novenai.  
 

Galima surašyti kiek tik norima mirusiųjų, už kuriuos šv. Mišios bus au-
kojamos kiekvieną novenos dieną. Per visas šv. Mišias pintinė su vardais 
bus laikoma prie altoriaus. Sąrašą novenai ir vokelius prašome sugrąžinti į 
zakristiją prieš ar po Mišių, arba atsiųsti paštu į misijos raštinę. 
 
 

Čekį už Vėlinių noveną prašome rašyti „Jesuit Fathers“ vardu.  
Novenos aukos skirtos Lietuvos jėzuitams. 



-sveikatos ir Dievo palaimos Valentinai 
Rauckienei (dukra Gailė) 
-Dievo palaimos ir sveikatos teresei 
Mažintienei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Jadvygai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Ninai 
Drabavičienei ir visai Vitalijos šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Liudai 
Flores ir šeimai 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos narius 
 
6 v.v. -už Maria (Lilę) Pupienę 
 
Pirmadienis, spalio 21 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Pirmadienis, spalio 21 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, spalio 22 d. 
8 v.r. -už Adolfą Masilionį 
 
Trečiadienis, spalio 23 d. 
8 v.r. -už Rimą Blažį 
 
Ketvirtadienis, spalio 24 d. 
8 v.r. -už Danguolę Griganavičienę (3 m.) 
 
Penktadienis, spalio 25 d. 
8 v.r. -už Ireną Puzaraitę 
 
Šeštadienis, spalio 26 d. 
8 v.r. -už Louis Ptak Jr. 
-už Romualdą Kriaučiūną  
(I. ir J. Polikaičiai) 
-už Adą Kandzežauską  
-sveikatos ir Dievo palaimos Valentinai 
Rauckienei (dukra Gailė) 
 
4:30 val.p.p. BILINGUAL ŠV. MIŠIOS 
(ANGLŲ IR LIETUVIŲ KALBA) 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti telefonu 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
 

Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus. 
 

 Sekmadienio 11 val. ryto šv. Mišių transliacija: 
https://www.youtube.com/@matulaiciomisija731 ir spausti LIVE 

Sekmadienis, spalio 20 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Valerijoną-Vytautą Razmą (šeima) 
-už Radzevičių šeimos mirusius 
-už Algimantą Urbutį ir šeimos mirusius 
-už Danę Ilpertienę 
-už Danutę Lipčiūtę Augienę 
-už Aldoną - Valeriją Račienę 
-už Oskarą Kremerį (9 metai) 
-už Ligiją Bardauskienę 
-už Leonorą Lirgamerienę 
-už Nijolę Mažeikienę (1 mėn.) ir Kostą 
Mažeiką (sūnus su šeima) 
-už Adelę Liagienę 
-už Danę Ilpertienę 
-už Oną ir Povilą Norvilus (Norvilai) 
-už Laimą Glavinskienę 
-už Aleksandrą Bielskienę  
(V. Maleiškienė) 
-už Petrą Daknį ir šeimos mirusius (duktė) 
-už Janiną, Petrą Ilekius ir šeimos 
mirusius 
-už Petrą ir Oną Burzdžius, ir šeimos 
mirusius 
-už Aldoną Šarkienę ir šeimos mirusius 
-už Aldoną ir Rūtą Vaitkus 
-už Vaidą Polikaitienę (7 m.) 
-už Danguolę Griganavičienę (3 m.) 
-už Egidijų Valaitį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Albiną, Ksaverą ir Alfredą 
Garkauskus 
-už Albiną ir Joną Garkauskus, ir Algį 
Jakučionį 
-už Albiną Bajorėną (24 m.) 
-už Konstantiną Vaškį (1 m.) (sūnus su 
šeima) 
-už Ignacą Dužinskį (dukros su 
šeimomis) 
-už Adolfą Drabavičių (4 sav.) (dukra su 
šeima) 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos Urbučių šeimai 

Sekmadienis, spalio 27 d. 
9 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Viktoriją Matiukaitę 
-už Algimantą Songailą 
-už Louis Ptak III 
-už Sigitą Miknaitį 
-už Antaną Polikaitį (brolio šeima) 
-už Ireną Smalstienę ir Aldą Bieliūną 
-už Vytautą Vizgirdą 
-už Joną Česevičių 
-už Ligiją Bardauskienę 
-už Leonorą Lirgamerienę 
-už Petrą Navicką 
-už Dianą Mockevičienę 
-už Mariją-Kazę Smailienę (1 mėn.) 
-už Alvydą Dunčą (10 m.) 
-už Virginijos mirusius artimuosius 
-už Andrušaičių šeimą ir Vincą 
Marcinkevičių 
-už Ščepanskių šeimą 
-už Eleną Motušienę (D. ir P. Kiseliai) 
-už Viktoriją Budraitytę 
-už Romualdą Kriaučiūną (Čikagos 
ateitininkai) 
-už Stasį Pupelį (6 m.) 
-už Egidijų Valaitį (I. ir J. Polikaičiai) 
-už Lukošių šeimos mirusius 
-už Malukų šeimos mirusius 
-už Vilių Garnelį 
-už Kevalų ir Kleinų šeimų mirusius 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir malonių Rasai 
gimtadienio proga 
-Dievo palaimos ir sveikatos Valentinai 
Rauckienei (dukra Gailė) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
 

6 v.v. -už Marią (Lilę) Pupienę 
-už Arūną Paltanavičių (2 m.) 

 

PRAŠOME JŪSŲ MALDŲ, PAL. JURGIUI MATULAIČIUI UŽTARIANT 
 
 
 

 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir stiprybės: Rasai, Rimui, Julijonui, Caden, Rasos šeimai, Ilonai, Mildai, 
Irenai ir Juozui Polikaičiams, Sandrai D., Kerry O‘Brien, Liudmilai, Robertui, Irenai, Daliai B., Donatui 
Mušauskui, Stanislavai K., Virginijai S., Irenai K., Vilmai V., Kristinai, Editai Lukauskaitei, Alvijos šeimai, 
Reginai ir Eugenijui Vidmantas, Michalinai, Rasai ir Julijai, Jūratei, Violetai, Lukauskų šeimai, Justui, 
Karolinai G., Mindaugui, Antanui B., Mindaugui Balsiui, Angelei ir Rimgaudui, Kristinai, Antanui, Aleksui, 
Mariui, Linai B., Loretai R., Povilui N., Karoliui, Alex, Juozui, Ievai, Birutei, Povilui, Ievai K., Mantui, Adelei, 
Vidai, Gretutei, Irenai, Aldonai Z., Darren, Sandrai R., Gretai Ž., Liudvikui, Urtei ir palaimos visiems 
sergantiems ar negalią kenčiantiems mūsų misijos nariams. Meldžiame taikos ir ramybės visam pasauliui. 
Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba pranešti telefonu: 630.257.5613. 

2024 m. spalio 20 d.                                        XXIX EILINIS SEKMADIENIS 6 



PASIRUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė: pirmakomunija1@gmail.com ir tel.: 
630-863-0735. Dėl Sutvirtinimo sakramento prašome 
kreiptis į p. Grasildą Reinytę Petkienę el. adresu: 
sutvirtinimas2019@gmail.com. 

T. Artūras klauso išpažinčių kiekvieną sekmadienį nuo 5-
6 val. vakaro, taip pat visuomet galima kreiptis į kunigą 
po šv. Mišių arba skambinti į raštinę susitarti dėl jums 
patogaus laiko. Bendruomeninės Susitaikinimo apeigos 
vyksta per adventą ir gavėnią. 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus dėl datos ir kitų detalių misijos raštinėje 
arba su kunigu. Bent vienas krikštatėvių turi būti priėmęs 
Sutvirtinimo sakramentą. Gavėnios metu, įprastai, Krikš-
tas neteikamas, išskyrus ligos atvejus. Šeimos, ypatingai 
krikštijančios pirmąjį vaiką, drauge su krikšto tėvais yra 
yra kviečiamos dalyvauti krikšto pokalbyje su misijos 
vadovu. Informacija tel.: 630.257.5613. 

Misijos direktorius: kun. Artūras Sederevičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių, sekma-
dieniais nuo 5-6 val. v. bei iš anksto sutartu kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė - tel. 630-863-0735 
     Judita Zabitaitė - tel. 860-634-1855 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (misijos muzikos vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Linas Gylys (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Taiyda Chapetta (pastoracinės tarybos vice pirmininkė) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

KRIKŠTAS ŠVENTOS MIŠIOS IR DARBUOTOJAI 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

SUSITAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. Visais klausimais prašome skambinti  
tel. 630-257-5613 arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com ir arturas.sederevicius@gmail.com.  

Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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KVIEČIAME DALYVAUTI  
VAIKŲ MIŠIOSE 
SEKMADIENIAIS  

9 VAL. RYTE: 
 

lapkričio 3 d.  
gruodžio 8 d. 

gruodžio 24 d. (4:00 val. 
po pietų) 

sausio 12 d. 
vasario 2 d. 

kovo 2 d. 
balandžio 6 d. 

balandžio 20 d.  
gegužės 4 d. 
birželio 1 d. 

 

Gieda „Vyturio“ choras 

Jaunimo ir šeimų 
Mišių tvarkaraštis 

2024/2025   
 
 

 

Kviečiami VISI! 
 
 
 
 

Šios Mišios 
aukojamos šiais 

šeštadieniais  
4:00 val. po pietų: 

 

Lapkričio 9 d. 
Gruodžio 14 d. 
Sausio 11 d. 
Vasario 8 d. 
Kovo 8 d. 

Balandžio 12 d. 
 

Muzikos liturgija: 
Karolina ir Kęstutis  

Daugirdai 
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Nuoširdžiai dėkojame 
visiems PJM misijos 

aukotojams, kad ištikimai 
remiate misiją savo 
sekmadienine auka! 

  

Misija išsilaiko TIK Jūsų 
aukų dėka. Aukas galima 
nurašyti nuo mokesčių. 

Kviečiame aukoti 
internetu!  

Nuorodą surasite adresu: 
matulaitismission.com ar 
skenuodami šį QR kodą 

savo telefonu.  

LABAI AČIŪ UŽ JŪSŲ 
DOSNUMĄ! 

 

ŠIANDIEN - MISIJŲ SEKMADIENIS  
ANTROJI RINKLIAVA, SKIRTA 

PAREMTI MISIJAS  
 

Šiandien visose parapijose vyksta rink-
liava, skirta misijoms paremti. Visi tikin-
tieji kviečiami prisidėti prie misio-
nieriško Katalikų Bažnyčios darbo savo 
malda, iniciatyvomis, finansine parama 
ir asmeniniu liudijimu. Pasaulinės misi-
jų dienos rinkliava teikia kritiškai reika-
lingą paramą virš 1,100 vyskupijų ir 
teritorijų, išgyvenančių skurdą ir nera-
mumus.  
Kviečiame paremti šias bažnyčias ir 
bendruomenes, kad jie turėtų galimybę 
skelbti Evangeliją ir su viltimi švęsti 
sakramentus. Aukų vokelius pasaulio 
misijoms paremti rasite ant stalo prie 
įėjimo į bažnyčią.  

 
 
 

Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 


